ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 05-03-17/10

01 декабря 2017 года

город Мурманск

Комиссия Мурманского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председателя Комиссии – Поповой И.Н., заместителя руководителя Мурманского
УФАС России;

Членов Комиссии:

Смирновой К.А., начальника отдела контроля товарных и финансовых рынков
Мурманского УФАС России;

Рединой Е.Н., главного специалиста-эксперта отдела контроля товарных и
финансовых рынков Мурманского УФАС России,

рассмотрев на заседании 28.11.2017 дело № 05-03-17/10 по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «Центр дезинфекции» (ИНН
5190149990; ОГРН 1065190080625) и Обществом с ограниченной ответственностью
«Санитарно-эпидемиологический сервис» (ИНН 5190128260; ОГРН 1045100175757)
пункта 3 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость принятия заключения об обстоятельствах дела № 05-03-17/22 о
нарушении антимонопольного законодательства.

В соответствии с частью 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 05-03-17/22 о нарушении антимонопольного
законодательства.

2. Назначить рассмотрение дела № 05-03-17/22 на 14 часов 30 минут 19 декабря
2017 года по адресу: г. Мурманск, ул. Книповича д. 9а.

Председатель Комиссии              И.Н. Попова

Члены Комиссии                           К.А. Смирнова

                                                       Е.Н. Редина